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Humberto Adán Peña Fuentes 

Coordinador de la Estrategia 

Institucional Miembro Titular Titular de Unidad 116, piso 18 adan.pena@bienestar.gob.mx

Teresa Guadalupe Reyes Sahagún 

Titular de la Unidad de Coordinación 

de Delegaciones Miembro Suplente Titular de Unidad 116, piso 18 teresa.reyes@bienestar.gob.mx

Edmar Iván Evangelista Meneses 

Director General de Recursos 

Humanos Miembro Titular Dirección General 51, piso 4 ivan.evangelista@bienestar.gob.mx

Jesús Alejandro Escalera Camarillo 

Director General de Tecnologías de 

la Información y Comunicaciones Miembro Suplente Dirección General 116, piso 4 jesus.escalera@bienestar.gob.mx

Araceli Pais Grajales 

Asesora Senior de la Oficina de la 

Secretaría B Miembro Titular Dirección General Adjunto 116, piso 17 araceli.pais@bienestar.gob.mx

Saúl Rangel Torrijo 

Director General de Procesos y 

Estructuras Organizacionales Miembro Suplente Dirección General Adjunto 51, piso 10 saul.rangel@bienestar.gob.mx

Claudia Carranza Cruz Directora de Relaciones Laborales Miembro Titular Dirección de Área 51, piso 5 claudia.carranza@bienestar.gob.mx

Eva Gloria Arzola Hidalgo 

Directora de Normatividad 

Presupuestaria Miembro Suplente Dirección de Área 51, piso1 eva.arzola@bienestar.gob.mx  

Alicia Paulina Aragón Torres 

Jefa de Seguridad de Secretario de 

Estado Miembro Titular Subdirección de Área 116, piso16 alicia.aragon@bienestar.gob.mx

Cintli Telma Luna Buendía 

Subdirectora de Prestaciones 

Económicas Miembro Suplente Subdirección de Área 51, piso 8 cintli.luna@bienestar.gob.mx

Nelly Vianey Adauto Arriola 

Jefa de Departamento de 

Actividades Deportivas y 

Recreativas Miembro Titular Jefe de Departamento 51, piso 8 nelly.adauto@bienestar.gob.mx

Juana Romualda Araujo Garcia Recepcionista Miembro Suplente Jefe de Departamento 116, piso 10 juana.araujo@bienestar.gob.mx

Solares Alejandro Atlitec Ríos Analista del SII Miembro Titular Enlace 51, piso 1

Angélica Jazmín  Aguilar  Ocaranza

Enlace Normativo de Contratación 

de Bienes y Servicios Miembro Suplente Enlace 116, piso 14 angelica.aguilar@bienestar.gob.mx

José Juan Aguilar Canales Profesional Administrativo Miembro Suplente Operativo 51, piso 6 jose.aguilarc@bienestar.gob.mx  

Blanca Estela Acosta Pérez

Coordinador Profesional 

Dictaminador Miembro Titular Operativo 51, piso 10 blanca.acosta@bienestar.gob.mx
David Germán Aguilar Benitez Técnico Superior Miembro Titular Operativo 51, piso 3 david.aguilar@bienestar.gob.mx 

Anayeli Acosta Campuzano Jefe de Oficina Miembro Suplente Operativo Morelos anayeli.acosta@bienestar.gob.mx 

María Eugenia Acevedo Fabre Técnico Superior Miembro Suplente Operativo 51, piso 7 maria.acevedo@bienestar.gob.mx 

Nadia Adriana Acosta Álvarez

Coordinador de Proyectos 

Especiales Miembro Titular Operativo 116, piso13 adriana.acosta@bienestar.gob.mx 

Diego Muñoz Flores Titular del Área de Quejas

Asesor por parte del Órgano Interno de 

Control 116, piso 11 diego.munoz@bienestar.gob.mx

Rebeca Nader López

Directora de Coordinación y 

Concertación para la Transparencia 

y Derechos Humanos

Asesora por parte de la Unidad del 

Abogado General y Comisionado para la 

Transparencia 116, piso 10 rebeca.nader@bienestar.gob.mx 

Carmen de la Paz Bravo Schleske

Directora de Mejora de Servicios 

Administrativos

Asesora por parte de la Dirección General 

de Recursos Humanos 51, piso PB carmen.bravo@bienestar.gob.mx

María Isabel Montoya Obregón

Directora General de Procesos y 

Estructuras Organizacionales Presidenta Suplente y Secretaria Ejecutiva Dirección General 51, Piso 6 isabel.montoya@bienestar.gob.mx 

Rafael Pineda Corona

Director de Desarrollo y Cultura 

Organizacional Secretario Ejecutivo Suplente Dirección de Área 51, piso 10 rafael.pineda@bienestar.gob.mx
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